MUNICÍPIO  DE  CRUZEIRO  DA  FORTALEZA
Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000     Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG  E-mail:prefeitura@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

LEI N.º 1241/2019

De 16 de julho de 2019

DENOMINA PALCO PRINCIPAL FELIPE

FERREIRA CORTES, O ESPAÇO PÚBLICO QUE

MENCIONA

         O Prefeito Municipal de Cruzeiro da Fortaleza,

Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono

a seguinte Lei:

                           Art. 1º - O palco principal de shows do Parque de

Exposição “Altair Henrique Siqueira”, passa a denominar-se PALCO PRINCIPAL

FELIPE FERREIRA CORTES.

    Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

    Cruzeiro da Fortaleza, 16 de julho de 2019.

     AGNALDO FERREIRA DA SILVA

        Prefeito Municipal